eum potius, quo venditio facta sit per creditorem ipsum iure creditoris, & sic quòd pragmatici passim abutuntur eo titulo, vt probent distractis pignoribus autoritate iudiciali, postulante creditore, si ea pignora postea euincantur, creditorem de euictione non teneri, si non fuerit in dolo, interueniente autem dolo teneri, sed decipi manifeste, ea ratione, quòd cum venditio sit autoritate iudicis, quasi nomine debitoris, 166 vt creditore solutionem vrgenti satisfiat, ab ipso debitore facta intelligatur, quandoquidem factum iudicis est factum partis. l. 1. & 2. C. si in causis. ind. pig. capti. sit. apparet alium quam debitorem, de euictione teneri non posse, l. si ob causam. 13. C. de euictio. quod latissime examinat Castell. vbi proxime d. c. 42. sub num. 71. & num. 110.

Quæri etiam potest, ad mei instantiam 168 iudex arrestituit, seu sequestrauit mulam, quam quidam debitor forensis in hospio habebat, probat ille debitor, praefatam mulam suam non esse, sed se conductam habere, an sequestrum sit relaxandum & reuocandum? Respondetur, quòd sic, Rebuffus in consilio. Regijs tit. de lit. obligato. art. 6. glossa 3. num. 51. Iacobus Cancercius vari. resolu. 2. p. cap. 4. num. 28. Et est ratio, quòd sequestrum in re aliena factum non valet, sed debet fieri in propriis bonis, vt affirmat Alexand. conf. 6. num. 1. volu. 4. Cancer. loco citato. Caroc. de sequestro. p. 3. quest. 8. num. 1. & Borgnin. Cauca. decis. 3. num. 35. p. 1. tamen in dubio eius praesumitur, apud quem reperitur, vt post alios Cancer. vbi proxime num. 29. & num. sequen. quòd qui iniuste hoc sequestrum petit, tenetur parti ad interesse, quem vide post alios.

Quid si plura sequestra fuerint apposta 169 in aliquibus bonis, an prius aliis praeratur? Et dicendum est, quòd non, quia sequestratio secundi creditoris nullum prauiudicium potest generare priori creditori haberi prius rem hypothecatam, iuxta l. creditor ff. qui potior in pigno. habeant. & in terminis ita pulchre dicit Ioan. Bolognes. conf. 30. num. 7. Iacob. Cancer. vari. resolu. 2. p. c. 4. n. 36.

Notandum est insuper, vt res per iudicem sequestrata, seu de eius mandato in causa executionis capta non possit à debitore vendi, ac ideo venditionem esse nullam. Guido Papæ decis. 210. & B. de aliment. num. 44. Cancer. vbi proxime num. 43. vbi post Rebuffum, & Guido. Pap. quòd pro alimentis poterit alienari iudicis permissione.

Et pro huius capit. materiae complemento illud annotare poteris, quòd exceptio litis pendente in executionis locum non habeat, Gemina. in rubrica de eo qui mittit. in poss.